
COMUNE DI VILLANOVA MARCHESANA
PROVINCIA DI ROVIGO

- SETTORE RAGIONERIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. Reg. Gen. 90 del 14-07-2023
_______________________________________________________________________________

OGGETTO: PaDigitale 2026  AVVISO MISURA 1.3.1 - PDND" "Finanziato con il PNRR dall'Unione 
europea  NextGenerationEU, Missione 1, Componente 1, Investimento 1.3.1. Assunzione impegno di 
spesa con affidamento incarico alla soc. BOXXAPPS srl di Marcon (VE) per la realizzazione di 3 A.P.I. - 
CUP: B51F22006790006. CIG: 9923855038
_______________________________________________________________________________

L'anno  duemilaventitre, il giorno  quattordici del mese di luglio, nel proprio ufficio:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 
degli enti locali”;
Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni;
Visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
Visto lo statuto comunale;
Visto il D. Lgs. n.118 del 23.06.2011 “Armonizzazione dei sistemi contabili”;
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi di questo Ente ed il 
regolamento comunale di contabilità;

Richiamate:
 la delibera di Consiglio Comunale nr. 7 del 22/04/2023 che approva definitivamente il Bilancio di 
Previsione 2023-2025;
 la deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del 27/04/2023, che approva l’assegnazione definitiva delle 
risorse finanziarie;

Atteso che al dipendente FINOTTI rag. Paolo è stata disposta la prevista nomina di responsabile del Servizio 
(P.O.) con decreto sindacale in data 02.01.2023 in applicazione dell’articolo 109 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, 
recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” (poi, T.U.EE.LL.);



RICORDATO che il progetto candidato dal nostro Ente nella PaDigitale 2026 – AVVISO MISURA 1.3.1 - PDND” “Finanziato 
con il PNRR dall’Unione europea – NextGenerationEU”, Missione 1, Componente 1, Investimento “1.3.1”è risultato 
aggiudicatario del contributo di €. 10.172,00 (IVA compresa) giusto parte del Decreto del Capo Dipartimento per la 
trasformazione digitale - Presidenza del Consiglio dei Ministri - DECRETO DI APPROVAZIONE FINESTRA TEMPORALE n. 2 
dal 15/12/2022 al 17/02/2023 Decreto n. 152 - 2 / 2022 - PNRR – 2023 e che trattasi di intervento finanziato dall'Unione 
Europea – NextGenerationEU Regolamento (UE) n. 2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio del 12.2.2021 di 
approvazione del Piano Nazionale per la Ripresa e Resilienza – PNRR;

Che il codice CUP assunto è: B51F22006790006
Che il codice CIG assunto è: 9923855038

TENUTO conto dei termini stringenti per raggiungere quanto prima possibile e comunque nei limiti del finanziamento 
concesso, la realizzazione dei progetti collegati ai fondi PNRR succitati per la digitalizzazione della P.A.;

DATO atto che sono state avviate le procedure di affidamento mediante invito diretto alla Soc. BOXXAPPS srl , avente 
Sede Legale: viale della Stazione, 2 - 30020 Marcon (VE) – C.F. e P. I.  P. IVA 04155080270, e con l’utilizzo della piattaforma 
del Mepa;

RICORDATO che l’attività del servizio PDND, di cui al presente investimento avviene mediante l’attivazione di servizi come 
da richiesta e da successiva proposta progettuale inviata dalla società qui invitata;

VISTA altresì la LEGGE 29 luglio 2021, n. 108 “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto-legge 31 maggio 2021, 
n. 77”, recante governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure di rafforzamento delle strutture 
amministrative e di accelerazione e snelli mento delle procedure.

DATO ATTO CHE il servizio in oggetto verrà progettato e realizzato nel pieno rispetto del principio europeo di non arrecare 
danno un danno significativo all’ambiente “Do no significant Harm – DNSH” come stabilito dall’allegato 4 dell’avviso citato 
per i fornitori ITC;

VISTA la proposta offerta del servizio, di cui alla procedura Mepa n.ro 3634655 e gli allegati all’offerta così determinati:
 Lettera richiesta offerta sottoscritta per accettazione 
 DGUE
 Allegato al DGUE per dichiarazioni diverse
 Dichiarazione sulla tracciabilità flussi finanziari
 Dichiarazione DNSH
 dichiarazione relativa alle pari opportunità di genere e generazionali nonché’ all’inclusione lavorativa delle 

persone con disabilità nei contratti pubblici finanziati con i fondi PNRR
 dichiarazione di insussistenza di cause di inconferibilità e incompatibilità ai sensi del d.lgs. 39/2013, 

nonché di altre cause ostative
 Foglio d’Oneri
 Offerta economica generata da portale Mepa n.ro rif. RDO 3634655

ATTESO che nel sistema AVCPass – ora confluito nel FVOE (fascicolo virtuale dell’operatore economico), sono state già 
acquisite le regolari certificazioni per la verifica dei requisiti, necessari per dar corso all’affidamento di cui trattasi tutte già 
alla data del 25/05/2023;

VISTO il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) della ditta: Numero Protocollo INAIL_38986660 Data richiesta 
07/06/2023 Scadenza validità 05/10/2023;

VERIFICATA l’offerta economica presentata nel portale del Mepa di 8.337,00 oltre IVA così per €. 10.172,00 e ritenutala 
congrua per il servizio di cui trattasi



RICORDATO E RITENUTO, con riferimento all’art. 47 del D.L. n. 77/2021 conv. in legge n. 108/2021 recante “Pari 
opportunità e inclusione lavorativa nei contratti pubblici PNRR e PNC”, di dare applicazione ai commi 2 (obbligo di 
presentazione del Rapporto sulla situazione del Personale per ditte con più di 50 dipendenti) e 3bis (entro 6 mesi dalla 
conclusione del contratto certificazione ex art. 17 Legge n. 68/2022) e di applicare solo in parte le prescrizioni contenute 
nel comma 4 (dichiarazione di assolto al momento della presentazione del preventivo agli obblighi di cui alla Legge n. 
68/1999) in quanto trattasi di appalto di prestazione di servizio - di modesto importo - da non aggiudicare mediante 
procedure di gara bensì tramite affidamento diretto ;

VISTA in particolare la dichiarazione aggiuntiva al DGUE quale indicatore sulla situazione del personale, allegato alla 
procedura Mepa, sottoscritto dal Legale rappresentante della Società;

RICORDATO CHE, ai sensi dell'articolo 36 comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 secondo il quale la stazione appaltante 
può procedere ad affidamento diretto tramite determina a contrarre o atto equivalente così come altresì previsto nel D.lgs 
36/2023 art. 50 comma 1 lett. a);

RICHIAMATO il decreto del Sindaco nr. prot. 122 DEL 12/01/2021 con il quale è stato individuato il Responsabile della 
Transizione digitale, ai sensi dell’art. 17 del Codice dell'Amministrazione Digitale (CAD) - D.lgs. 82/2005;

DATO ATTO CHE il RUP se non nominato coincide di fatto e di diritto con il Resp.le apicale dell’area di appartenenza, che, 
nel caso di specie con il R.T.D. Finotti rag. Paolo già responsabile dell’area Finanziaria, contabile e Segreteria di questo 
Comune;

ACCERTATO che il Responsabile della Transizione Digitale è anche il Responsabile unico del Procedimento per 
l’espletamento di tutti gli adempimenti relativi al bando;

ACCERTATO che nella formazione dell’atto è stata verificata la correttezza dell'azione amministrativa ai sensi del 
combinato disposto dell'art. 147 bis del D.Lgs. n 267/2000;

CONSIDERATO che in caso di trattamento dei dati personali questi saranno nel rispetto della normativa ed in particolare ai 
sensi dell’art 29 del Regolamento UE 679/16;

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza 2023/2025 approvato con Delibera di Giunta 
Comunale n. 25 del 29.03.2023 e dato atto dell’insussistenza da parte del Responsabile del Settore dell'obbligo di 
astensione e di non trovarsi quindi in posizione di conflitto di interesse, di cui agli articoli 6 e 7 del DPR 62/2013 recante il 
Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici, dell'art. 7 del Codice integrativo di comportamento dei dipendenti 
comunali e alla Legge 190/2012;

ACCERTATO che non sussiste alcun conflitto di interesse, anche potenziale, e quindi obbligo di astensione in riferimento 
alle disposizioni di cui al codice di comportamento e alla normativa applicata succitata nonché ai sensi del D.lgs 241/1990 
art. 6/bis, D.lgs 36/2023 art. 16 (già art. 42 d.lgs 50/2016);

DI DARE atto che l'incaricato che con il presente atto si individua, non ha incarichi, né è titolare di cariche implicanti cause 
di incompatibilità ed inconferibilità di cui al D.Lgs. n. 39/2013;

VISTO il D.lgs. 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;

VISTO:
– l’art. 36, comma 2 lett a) del D.Lgs. n. 50/2016;
– le Linee Guida n. 4 di attuazione del D.Lgs. 50/2016.
– la Legge 23 dicembre 1999, n. 488;
– il D.L. n. 95/2012 convertito con modifiche con la L. 7/8/2012 n. 135;
– il vigente Regolamento Comunale per le Forniture ed i servizi;
– la Legge n. 136/2010, come modificato dall’art. 7 comma 1 del D.L n. 187 del 12 novembre 2010;



Vista la Legge 11.09.2020 N. 20, punto 2. lett. a) art. 1 che modifica altresì in parte il D.lgs 50/2016 nella fase temporale ad 
oggi fino al 31/12/2021; 
VISTO IL d.l. 77/2021convertito con modifiche nella L. 108/2021
VISTO il D.lgs 36/2023 ed in particolare l’art. 225 comma 8);

TENUTO conto del rispetto delle condizioni di cui all’art. 49 del D.lgs 36/2023, già art. 36, comma 1 e 2 lettera 
a) e nello specifico della rotazione degli inviti qualora l’affidamento assuma come parametro di riferimento lo 
stesso codice CPV;

Tutto ciò premesso;
D E T E R M I N A

DI DARE ATTO che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto;

DI APPROVARE i documenti allegati nella procedura Mepa n. 3634655, come in premessa riportati nonché 
l’offerta per l’affidamento del servizio di Piattaforma digitale nazionale dati (PDND)  In attuazione di PNRR 
“Finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU”, Missione 1, Componente 1, Investimento “1.3.1” 
dando atto di aggiudicare ed affidare nell’importo di €. 10.172,00 (IVA compresa) alla soc. BOXXAPPS srl in 
premessa richiamata; 

Di dare atto che il finanziamento di € 10.172,00 è stato garantito dal comunicato dal Capo Dipartimento per la 
trasformazione digitale - Presidenza del Consiglio dei Ministri - DECRETO DI APPROVAZIONE FINESTRA 
TEMPORALE n. 2 dal 15/12/2022 al 17/02/2023 - Decreto n. 152 - 2 / 2022 - PNRR – 2023 

Di dare atto che trattasi di intervento finanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU Regolamento (UE) n. 
2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio del 12.2.2021 di approvazione del Piano Nazionale per la 
Ripresa e Resilienza – PNRR;

CHE i progetti assunti in offerta determinano la creazione di 3 API, sinteticamente qui descritte e meglio 
esposte nell’allegata offerta che ne forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

API 1 – Analisi del contesto 
Questa API è in grado di fornire i dati utili alla realizzazione degli indicatori di efficacia ed efficienza o relativi al 
territorio dell’Ente e renderli disponibili attraverso il portale PDND. 
A titolo di esempio gli indicatori possibili sono:

o Incidenza della spesa del Personale sul totale complessivo delle Spese correnti 
o Spesa media per dipendente 
o Spese per la formazione del Personale 
o Spese per la digitalizzazione 
o Spese per la digitalizzazione pro capite 
o Rapporto tra il numero dei dipendenti e la popolazione del Comune 
o Indice di autonomia finanziaria 
o Indice di autonomia impositiva 
o Indice di autonomia tariffaria propria 
o Prelievo tributario pro capite 
o Spese correnti pro capite 
o Spese in conto capitale pro capite 
o Rigidità delle spese correnti 



o Incidenza oneri finanziari 
o Percentuale di copertura delle spese correnti con trasferimenti dello Stato e di altri enti del settore 

pubblico allargato 
o Propensione alla spesa sociale 
o Propensione alla spesa per l’istruzione 
o Propensione alla spesa per i giovani e il tempo libero 
o Propensione alla spesa per l’ambiente 
o Andamento tassi demografici (ogni 1000 abitanti) 
o Andamento saldo naturale (nati vivi - morti) 
o Andamento saldo migratorio (Immigrati-Emigrati) 
o Andamento saldo popolazione 

API 2 – IOT - Comune Intelligente 
Come previsto nel Piano Triennale per l’informatica nella PA, gli Enti sono tenuti a recepire la Direttiva Europea 
(UE) 2019/1024 (cosiddetta Direttiva Open Data) sull’apertura dei dati e il riutilizzo dell’informazione del 
settore pubblico, attuato con il Decreto Legislativo n. 200/2021, che ha modificato il Decreto Legislativo n. 
36/2006. 
Tale obiettivo strategico può essere perseguito attraverso l’implementazione delle nuove regole tecniche 
definite con le Linee Guida sui dati aperti relativamente ai dati dinamici di elevato valore. 
Sarà necessario quindi attuare, attraverso la definizione di una opportuna data governance coerente con la 
Strategia europea, le azioni volte al raggiungimento degli obiettivi previsti dal Piano Nazionale di Ripresa e 
Resilienza nel sub-investimento M1C1-1.3: la PDND (Piattaforma Digitale Nazionale Dati) e NDC (National Data 
Catalog – Catalogo Nazionale Dati). 
In particolare, la fornitura dei dataset, con riferimento in via prioritaria alle tipologie di dati identificate dalla 
Direttiva Open Data (come dati dinamici, dati di elevato valore e dati della ricerca), avviene attraverso API 
(interfacce per programmi applicativi). 
Tali dataset devono essere coerenti con i requisiti e le raccomandazioni definiti dalle Linee Guida sui dati aperti 
che prevedono, tra l’altro, che le relative API: 
• rispettino le Linee guida sull’Interoperabilità (ModI); 
• siano documentate attraverso i metadati, ontologie e vocabolari controllati, presenti nel Catalogo Nazionale 
Dati (NDC) per l’interoperabilità semantica; 
• siano registrate sul catalogo API della PDND 

Questa API permette all’Ente di ottemperare a quanto sopra indicato utilizzando dei dati derivanti da 
sensoristica IOT quali: 

• sensore qualità dell’aria PM 1 - PM 2,5 - PM 10 – Temperatura – Pressione - Umidità o utile nel 
monitoraggio ambientale e quindi nell’analisi della qualità dell’ambiente (Particolato atmosferico o polveri 
sottili PM 1 - PM 2,5 - PM 10 – Temperatura – Pressione - Umidità), che permette di registrare dati che possono 
rivelarsi molto utili per segnalare alle autorità una situazione di potenziale emergenza e il superamento dei 
livelli di soglia previsti. 
• sensore qualità dell’aria CO2 o utile nel monitoraggio ambientale e quindi nell’analisi della qualità dell’aria 
(CO2), che permette di registrare dati che possono rivelarsi molto utili per segnalare alle autorità una 
situazione di potenziale emergenza e il superamento dei livelli di soglia previsti. 

• conta accessi entrata/uscita o utile a monitorare l’andamento degli accessi ai locali pubblici con la 
finalità di valutare l’impatto della digitalizzazione dei procedimenti amministrativi. 

Al fine di permettere la comunicazione dei dati tramite API sarà necessario la presenza di un Gateway 
LoRaWAN.

3 – Api geografiche 



Le API per dati geografici permettono di consultare archivi di elementi (feature) che hanno una componente 
geografica e che abilitano, ad esempio, la condivisione in tempo reale di informazioni utili alla programmazione 
territoriale, alla protezione civile, all'ottimizzazione dei trasporti, dei percorsi dei mezzi di servizio, ecc... 
Alcuni esempi di punti di interesse georeferenziabili: 
• Defibrillatori; 
• Strutture ricettive; 
• Distributori latte o acqua; 
• Fermate dell’autobus; 
• Colonnine di ricarica elettrica comunali; 
• Mobilità sostenibile; 
• Parcheggi disabili. 

questa API permette all’Ente di ottemperare a quanto previsto dalla Linea di Azione 15 prevista dal Capitolo 2 
del Piano Triennale per l’informatica nella PA che prevede che le PA pubblichino i loro dati aperti tramite API 
nel catalogo PDND e le documentino anche secondo i riferimenti contenuti nel National Data Catalog per 
l’interoperabilità semantica. 
Contestualmente la pubblicazione nella PDND della presente API permetterà all’Ente di essere adempiente 
rispetto a quanto indicato dalla Linea di Azione 19 prevista dal Capitolo 2 del Piano Triennale per l’informatica 
nella PA che prevede che Le PA pubblicano i loro dati aperti ad elevato valore tramite API utilizzando la 
piattaforma PDND come da Linee Guida sui dati aperti e il riutilizzo dell’informazione del settore pubblico. 
Inoltre, la creazione di API geografiche permetterà all’Ente di adempiere a quanto previsto dalla Linea di Azione 
02 del Capitolo 2 del Piano Triennale per l’informatica nella PA che ha lo scopo di rendere disponibili i dati 
territoriali attraverso i servizi di cui alla Direttiva 2007/2/EC (INSPIRE). 
La soluzione permetterà all’Ente di gestire in automatico la pubblicazione verso il portale RNDT. 
Il Repertorio Nazionale dei Dati Territoriali (RNDT) è stato istituito con l'articolo 59 del Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D. Lgs. 82/2005 e s.m.i.) ed è stato individuato, dal successivo articolo 60, come 
base di dati di interesse nazionale. 
Come previsto dal citato articolo 59 del CAD, le specifiche tecniche con le quali viene individuato il contenuto 
del RNDT e le relative modalità di costituzione e aggiornamento sono state definite dal Comitato per le regole 
tecniche sui dati territoriali delle pubbliche amministrazioni e adottate con il DM 10 novembre 2011 (G.U. n. 48 
del 27 febbraio 2012 – S.O. n. 37) del Ministro per la pubblica amministrazione e l’innovazione, di concerto con 
il Ministro dell’ambiente e della tutela del territorio e del mare. 
Sulla base di tale contesto normativo, il RNDT costituisce il catalogo nazionale dei metadati riguardanti i dati 
territoriali e i servizi ad essi relativi disponibili presso le Pubbliche Amministrazioni e si configura, altresì, come 
registro pubblico di tali dati certificandone l'esistenza attraverso la pubblicazione dei relativi metadati.
Il RNDT è basato sugli Standard ISO 19115, 19119 e TS 19139, prodotti dal Technical Committe ISO/TC211 che 
si occupa di standard per l'informazione geografica. Il rispetto delle regole tecniche del RNDT in aderenza agli 
standard ISO di riferimento assicura la contestuale conformità, senza ulteriori adempimenti, al Regolamento 
(CE) n. 1205/2008 recante attuazione della direttiva INSPIRE per quanto riguarda i metadati. 
Il RNDT, infatti, costituisce parte integrante dell'infrastruttura nazionale per l'informazione territoriale e del 
monitoraggio ambientale, istituita, in Italia, con il D. Lgs. 32/2010, norma di recepimento della Direttiva 
INSPIRE. 
In conseguenza di ciò, pertanto, esso eroga il servizio di ricerca nazionale ai fini dell'attuazione della direttiva 
INSPIRE per quanto riguarda i metadati. 
Come previsto dall’art. 59 del CAD, l'Agenzia per l'Italia Digitale è direttamente investita nella gestione 
organizzativa e tecnologica del RNDT, in coerenza con le disposizioni che disciplinano il Sistema pubblico di 
connettività e cooperazione.



DI AVER ACCERTATO in entrata al capitolo 4154 codice di bilancio 4.02.01.01.001 la somma di euro 10.172,00 a titolo di 
contributo PNRR “Investimento 1.3.1 PDND, Piano Digitale nazionale dati, del PNRR FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA - 
NextGenerationEU”;

DI IMPEGNARE, ai sensi dell’art.183, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e del principio contabile applicato all.4/2 al 
D.Lgs.118/2011, la somma corrispondente di € 10.172,00 ad obbligazione giuridicamente perfezionata, con imputazione 
all’esercizio in cui la stessa è esigibile al cap 3075 “ UTILIZZO CONTRIBUTO PNRR per P.D.N.D. Mis. 1.3.1 - codice 01.08-
2.02.0302.002 del bilancio, cap.lo 3075 di esercizio 2023 che presenta la necessaria disponibilità;

DI INDICARE come segue il relativo cronoprogramma sulla base delle norme e dei principi contabili di cui al 
D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili):

CAPITOLO/ARTICOLO ANNO DI 
IMPUTAZIONE

€ ANNO DI 
PAGAMENTO

€

2023 10.172 2023 5.086,00
2024 2024 5.086,00

Cap.lo 3075 codice 01.08-
2.02.0302.002 

TOT. 10.172,00 10.172,00

DI DARE ATTO che è rispettato il punto 8 dell’allegato n. 2 “principio contabile applicato concernente la 
contabilità finanziaria” al DPCM 28 dicembre 2011; 

DI ACCERTARE che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli stanziamenti 
indicati nel Bilancio preventivo e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 
convertito nella legge 3/8/2009 n. 102.

DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 183, comma 8, del D.Lgs. 267/2000, che il programma dei 
pagamenti è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica;

DI DARE ATTO CHE l’esigibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31/12/2024;

DI STABILIRE CHE la presente determinazione venga pubblicata all’albo pretorio, nonché nell’apposita sezione 
dell’amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 23, comma 1, lett. b), del D.Lgs. 33/2013 e dell’art. 29 del D.Lgs. 
50/2016;

DI PROCEDERE agli adempimenti previsti dall’art. 191, comma 1, del 6) D.Lgs. 267/2000, e successive modificazioni.

ATTESTA

Di non trovarsi in situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall'art.6 bis della legge 241/90, 
dall'art.6 D.P.R. 62/2013 e art.6 e 7 del codice di comportamento aziendale 

Ai fini della trasparenza e delle norme anticorruzione si attesta che:
- il Resp.le del procedimento è il Sig. FINOTTI PAOLO nominato con decreto del Sindaco;
- il Resp.le dell’esecuzione è il Sig. FINOTTI PAOLO;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to FINOTTI PAOLO*



(*) La firma è resa autografa ex art. 1 comma 87
della Legge n. 549/1995



CONTROLLI DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA E CONTABILE
IN FASE PREVENTIVA

CONTROLLI DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA E CONTABILE
IN FASE SUCCESSIVA

Ai sensi dell’art. 151, c. 4 del D.Lgs n. 267/2000, si appone il visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria.
Imp. n.     77

Villanova Marchesana, lì 14-07-2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to FINOTTI PAOLO*

Io sottoscritto Incaricato della Pubblicazione, attesto che copia della presente determinazione – allegati 
omissis – viene inserita nell’Albo Pretorio on-line del Comune ai sensi dell’art. 32, comma 1 della L. n. 
69/2009 in data 02-08-2023 e vi rimarrà visionabile per 15 giorni 
consecutivi.

Villanova Marchesana, 02-08-2023

L’Incaricato della Pubblicazione
F.to Rizzi Geom. Luca*


